SOEPEN

TOMATENSOEP

GROENTESOEP

CHAMPIGNONSOEP MET PREIRINGETJES

TOSTI'S & SANDWICHES (WIT OF BRUIN BROOD )

TOSTI HAWALI

TOSTI MET ROOMBRIE, TOMAAT & BIESLOOK

TOSTI MET GEITENKAAS, WALNOTEN & APPELSTROOP

TOSTI MET TRUFFELMAYONAISE, OUDE KAAS & ITALIAANSE HAM

SPAANSE SANDWICH (MET KRUIDENKAAS, TONIINSALADE & KAPPERTIES)
ENGELSE SANDWICH (MET KRUIDENKAAS, GEBAKKEN SPEK & TOMAAT)
SCHOTSE SANDWICH (MET KRUIDENKAAS, GEROOKTE ZALM & KOMKOMMER)

WALDKORNBOL, ITALIAANSE BOL OF ZUURDESEMBROOD

GEZOND

KRABSALADE

TONIINSALADE & KAPPERTJES

ROOMBRIE, KAAS, CHUTNEY & PIUINBOOMPITJES

GEITENKAAS, ITALIAANSE HAM, VIJGEN & WALNOTEN

ITALIAANSE HAM, PESTOMAYONAISE, PARMEZAANSE KAAS & ZONGEDROOGDE TOMAATIJES
GEITENKAAS MET PERENCHUTNEY, HONING & PUNBOOMPITJES

GEROOKTE ZALM, KAPPERTJES & DILLESAUS

RUNDERCARPACCIO MET TRUFFELMAYONAISE, PUNBOOMPITIES & PARMEZAANSE KAAS

LUNCHSPECIALITEITEN

RUNDVLEESKROKETTEN MET BROOD OF FRITES

QUICHE MET SPINAZIE, FETAKAAS & EEN FRISSE SALADE

PASTEITJE MET KIPPENRAGOUT & CHAMPIGNONS

GEBAKKEN CHAMPIGNONS MET HAM & Ul OP TOAST

TWAALFUURTIE (3 SNEETJES BROOD MET HAM, KAAS, ROSBIEF, GEBAKKEN EI, RUNDVLEESSSALADE & KROKET
CLUBSANDWICH (MET EI, GEROOKTE KIPFILET, PERZIK, TOMAAT & GEBAKKEN SPEK)

MINIBROODJES VIS (BELEGD MET ZALM, FORELFILET & TONIUNSALADE)

HUISGEMAAKTE GARNALENKROKETJES MET BROOD of frites & CITROENMAYONAISE

LUNCHSALADES

SALADE MET BLAUWE KAAS, GEBAKKEN SPEKJES, VIJGEN & WALNOTEN

SALADE MET TONDN, Ul & OLIJVEN

SALADE MET PARMEZAANSE KAAS, GEROOKTE KIPFILET, PINBOOMPITTEN, BROODCROUTONS & KAPPERTIES

SALADE MET WARME GEITENKAAS, COBURGERHAM, HONING-THIUMSAUS & PUNBOOMPITTEN

SALADE MET IN OLIJFOLIE & CHILISAUS GEBAKKEN GAMBA'S

BORDJE BERG (O.A. HUZARENSALADE, TONIJNSALADE, COBURGERHAM, PATE, GEROOKTE ZALM & NOORSE GARNALEN)
VISPALET (O.A. HUZARENSALADE, GEROOKTE FOREL, GEROOKTE ZALM, KRABSALADE, TONIJNSALADE & NOORSE GARNALEN)

EIERGERECHTEN (WIT OF BRUIN BROOD )
UITSMIJTER MET GEBAKKEN SPEK
UITSMIJTER MET HAM & KAAS

UITSMIJTER MET HAM, KAAS & TOMAAT
UITSMIJTER MET ROSBIEF

OMELET MET HAM & KAAS

OMELET MET CHAMPIGNONS
BOERENOMELET

WARME GERECHTEN

HAMBURGER MET OUDE KAAS, SPEK, GEBAKKEN EI, TOMAAT & PORTIE FRIET
SATE VAN KIPFILET MET STOKBROOD OF FRITES & SALADE

SATE VAN VARKENSHAAS MET STOKBROOD OF FRITES & SALADE

SCHNITZEL MET CHAMPIGNONROOMSAUS, FRITES & SALADE
BEENHAMMETJE MET CUMBERLANDSAUS, FRITES & SALADE
SLIPTONGETIJES (3 STUKS) MET FRITES & SALADE

PANNENKOEKEN

PANNENKOEK NATUREL

PANNENKOEK APPEL, SPEK OF ANANAS
PANNENKOEK APPEL & SPEK

PANNENKOEK APPEL, KANEEL & ROZIJNEN
PANNENKOEK WARME KERSEN & SLAGROOM

KINDERGERECHTEN

PORTIE POFFERTJES

KINDERPANNENKOEK

KROKET OF FRIKANDEL MET FRITES, APPELMOES & MAYONAISE

HEEFT U EEN ALLERGIE, MELD HET ONS.

4,75
4,75
5,00

525
6,00
6,25
6,50
6,50
6,50
7,25

8,50
8,50
8,50
9,50
10,00
10,00
10,00
11,00
12,50

8,75
9,25
9,75
9,75
10,50
10,50
10,50
12,00

13,00
13,00
13,00
13,00
14,00
14,00
15,00

8,25
8,75
9,25
10,00
9,25
9,25
10,00

14,50
16,50
17,50
17,50
17,50
22,50

7,25
9,75
11,00
11,25
11,00

4,75
4,75
575
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STOOFPERENTAARTJE 4,00

POMPOENSOEP 5,25

WRAP GEROOKTE KIPFILET, HUMMUS,

AVOCADO & BASILICUMMAYONAISE 7,50

QUICHE MET POMPOEN & GEITENKAAS 9,25

BROODJE MET TONIJN, JALAPENOSAUS,
RODE Ul & KAAS GEGRATINEERD IN DE OVEN
(ZUURDESEM, WALDKORN- OF ITALIAANSE BOL) 9,75

BROODJE MET OMELET, GEROOKTE ZALM, AVOCADO,
RODE Ul & BASILICUMMAYONAISE

(ZUURDESEM, WALDKORN- OF ITALIAANSE BOL) 10,50
BROODJE BEENHAM MET CUMBERLANDSAUS

(ZUURDESEM BROOD, WALDKORN- OF ITALIAANSE BOL) 10,50
BROODJE ITALIAANSE HAM, BUFFELMOZZARELLA & PESTOMAYONAISE
(ZUURDESEM, WALDKORN- OF ITALIAANSE BOL) 11,00
SLAGERSPLANKJE MET PATE, ROSBIEF, COBURGERHAM,

FILET AMERICAIN & HUZARENSALADE 10,50
SALADE MET GEROOKTE KIP, STOOFPEERTIJES,

BLAUWE KAAS & WALNOTEN 14,00
IEDERE WOENSDAGAVOND

EEN WEKELIJKS WISSELEND DRIE-GANGEN MENU 19,50

OPENINGSTIJDEN
MA + DI 09:30 - 17:00 | WO 09:30 - 21:30
DO + VR 09:30-17:00 | ZA 10:30-17:00

LE SOURIS | BERG 16 | 5671 CC NUENEN | +31 (0)40 28 40 708
WWW.LESOURIS.NL | INFO@QLESOURIS.NL



